



H35-211^{Q&As}

HCIP-Access V2.5

Pass Huawei H35-211 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/h35-211.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

(multiple) VoIP users can hear normal dial tone after picking up the phone, but after dialing, the dial tone does not stop. What are the possible reasons?

- A. MGC did not issue signaling to stop dialing the dial tone.
- B. The A/ law setting of the DSP subboard is inconsistent with the user board.
- C. Adjacent user side slot small network is not removed
- D. MG did not correctly report the off-hook signal

Correct Answer: ABD

QUESTION 2

(multiple) Which of the following are key technologies for VoIP?

- A. Signaling technology
- B. Real-time transmission technology
- C. Network transmission technology
- D. Media technology

Correct Answer: ABCD

QUESTION 3

(multiple) The called phone can ring normally but does not display the caller number. What are the possible reasons?

- A. Softswitch does not have a caller ID configured
- B. AG did not receive the caller ID information of the softswitch
- C. The environment of the equipment room is not good, such as equipment, patch panels, grounding, etc.
- D. The user's phone does not support caller ID

Correct Answer: ABCD

QUESTION 4

(multiple) Querying the status of POWER4845 on the UA5000 has been a fault. What are the possible reasons?

- A. The monitoring line sequence is incorrect or damaged.



-
- B. The serial port where the monitor cable is plugged in is not correct.
 - C. The monitoring board hardware of the POWER4845 is damaged.
 - D. The communication protocol needs to be converted.

Correct Answer: ABCD

QUESTION 5

Single) When configuring multicast services on the MA5600T/MA5680T, the multicast VLAN program is statically configured. Which of the following options can be configured or not?

- A. service-port
- B. igmp user
- C. igmp program
- D. igmp profile

Correct Answer: D

[H35-211 PDF Dumps](#)

[H35-211 Study Guide](#)

[H35-211 Exam Questions](#)